АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района, Ростовской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2016                                     № 61                                  с. Летник
«О создании комиссии по проверке

выполнения объемов работ по

капитальному ремонту а/д по

ул. Набережной в с. Летник»
 В связи с проведением работ по капитальному ремонту дороги по ул. Набережной с. Летник и  в целях недопущения нарушений:
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию в следующем составе:

1.Пожидаев С.В.- Главный специалист по  муниципальному хозяйству и благоустройству Администрации Летницкого сельского поселения, председатель комиссии;

         Члены комиссии:
    2.Щербаков А.А.- начальник отдела по вопросам муниципального          хозяйства Администрации Песчанокопского района;

               3. Глушаков В.Н.- главный инженер ООО «Орловское ДСУ»;
         4. Гвоздиков  В.В. – специалист отдела по вопросам муниципального     хозяйства Администрации Песчанокопского района;

 .
2. Комиссии провести проверку и приемку выполненных объемов работ по  капитальному ремонту а/д по ул. Набережной в с. Летник.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Летницкого
сельского поселения                                                                Н. Е. Ткаченко
 Постановление вносит:
 Главный специалист по
 муниципальному хозяйству

 и благоустройству